РЕШЕНИЕ

14 апреля 2021 года

<u>№ 172/956-4</u>

г. Стерлитамак

О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №653 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, рассмотрев предложения о назначении в состав участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а:

- 1.Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка №653 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан:
- 1) Абзалилову Лилию Маратовну, 12 ноября 1974 года рождения, образование высшее, экономиста общества с ограниченной ответственностью «Профтекс», предложена для назначения Политической партией ЛДПР Либерально-демократическая партия России;
- 2) Абрамову Наталью Евгеньевну, 15 марта 1986 года рождения, образование высшее, методиста администрации муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, муниципального служащего, предложена для назначения собранием избирателей по месту работы;
- 3) Бабикова Евгения Викторовича, 6 марта 1974 года рождения, образование высшее, менеджера общества с ограниченной ответственностью «ОТК», предложена для назначения собранием избирателей по месту работы;

- 4) Гаврилова Антона Александровича, 12 сентября 1990 года рождения, образование среднее профессиональное, слесаря общества с ограниченной ответственностью «Новатэкэнерго», предложен для назначения собранием избирателей по месту жительства;
- 5) Гафарову Ольгу Владимировну, 11 апреля 1975 года рождения, образование высшее, секретаря общества с ограниченной ответственностью «Профтекс», предложена для назначения собранием избирателей по месту жительства;
- 6) Дятлова Александра Ивановича, 15 мая 1962 года рождения, образование высшее, тренера муниципального автономного учреждения Центр внешкольной работы «Надежда», предложен для назначения собранием избирателей по месту работы;
- 7) Зверева Юрия Николаевича, 6 февраля 1969 года рождения, образование среднее профессиональное, водителя акционерного общества «Сырьева компания», предложен для назначения собранием избирателей по месту жительства;
- 8) Касьянову Елену Николаевну, 31 января 1969 года рождения, образование среднее профессиональное, временно не работающая, предложена для назначения политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ";
- 9) Кононову Анжелику Ахнафовну, 1 августа 1959 года рождения, образование среднее профессиональное, администратора общества с ограниченной ответственностью «Альянс», предложена для назначения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
- 10) Курамшина Артема Винеровича, 8 февраля 1994 года рождения, образование высшее (юридическое), юриста общества с ограниченной ответственностью «Первая юридическая компания», предложен для назначения собранием избирателей по месту жительства;
- 11) Мухина Марина Алексеевна, 21 ноября 1966 года рождения, образование среднее профессиональное, музейного смотрителя государственного бюджетного учреждения культуры и искусства Республики

Башкортостан Башкирский государственный художественный музей им М.В. Нестерова предложена для назначения политической партией "ПАТРИОТЫ РОССИИ".

- 2.Опубликовать настоящее решение на сайте Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан.
- 3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №653 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
- 4.Контроль за выполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Загуменникову Е.И.

Председатель Е. В. Сизов

Секретарь Е.И. Загуменникова